



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000095

Data: 01/10/2021

Tipo: IMPLANTAÇÃO DE SUBALMOXARIFADO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: SEÇÃO DE GESTÃO DE ELEIÇÕES INFORMATIZADAS - SEGEL

Documentos: 0014954-95.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002819 - CABO EXTENSOR USB 2.0 HIGH SPEED	17000006	UN	115610117	93	5,09	473,37
200002320 - ABRACADEIRA DO CABO AC - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	17000010	UN	115610117	24	0,01	0,24
200002927 - CONJUNTO DE ABRAÇADEIRA DA CHAVE UE	17000010	UN	115610117	320	0,00	0,00
200000925 - AMARRADOR TIPO VELCRO DO CABO DE FORÇA - GRANDE	17000010	UN	115610117	51	0,80	40,80
200000461 - CHAVE DE URNA ELETRONICA - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010	25000364	UN	115610125	480	0,20	96,00
Total do Documento:						610,41

Entrada: 2021/000096

Data: 01/10/2021

Tipo: ENTRADA POR TRANSFERÊNCIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Documentos: 2021001202 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000925 - AMARRADOR TIPO VELCRO DO CABO DE FORÇA - GRANDE	CG000002	UN	115610117	51	0,80	40,80
200002320 - ABRACADEIRA DO CABO AC - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013 / 2015	CG000003	UN	115610117	24	0,01	0,24
200002927 - CONJUNTO DE ABRAÇADEIRA DA CHAVE UE	CG000053	UN	115610117	320	0,00	0,00
200000461 - CHAVE DE URNA ELETRONICA - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010	CG000057	UN	115610125	480	0,20	96,00
200002819 - CABO EXTENSOR USB 2.0 HIGH SPEED	CG000061	UN	115610117	93	5,09	473,37
Total do Documento:						610,41

Entrada: 2021/000097

Data: 04/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO

Documentos: 001.643 - NOTA FISCAL - 2021NE000495 - EMPENHO - 0017278-58.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 25/2021 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001258 - CONE PARA SINALIZACAO EM ESTACIONAMENTO	44000006	UN	115610144	70	51,13	3.579,10
Total do Documento:						3.579,10

Entrada: 2021/000098

Data: 02/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 40256775 - NOTA FISCAL - 2021NE000036 - EMPENHO - 0013860-83 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE000037 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	5.623,08	5.623,08
Total do Documento:						5.623,08

Entrada: 2021/000099

Data: 02/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 40256700 - NOTA FISCAL - 2021NE000035 - EMPENHO - 0013860-83 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2021NE000036 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	26.613,67	26.613,67
Total do Documento:						26.613,67

Entrada: 2021/000100

Data: 20/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 31.709.675/0001-38 / DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI

Documentos: 000.238 - NOTA FISCAL - 2021NE000483 - EMPENHO - 0016709-57.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 26/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001895 - PLAQUETA PARA TOMBAMENTO (45 X 13,2) MM	44000001	UN	115610144	5.000	0,81	4.050,00
Total do Documento:						4.050,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000101

Data: 18/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.351.431/0001-14 / MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Documentos: 001.153 - NOTA FISCAL - 2021NE000496 - EMPENHO - 0016773-67.2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 27/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002860 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000	16000386	CX	115610116	25	11,00	275,00
200000236 - LAPIS PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	16000418	UN	115610116	25	1,70	42,50
200000238 - LAPIS PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	16000458	UN	115610116	25	1,70	42,50
200001948 - FITA CREPE 19MM X 50M	16000556	RL	115610116	20	3,59	71,80
200000718 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 30 X 30 X 35CM - M	19000009	UN	115610119	2.000	3,52	7.040,00
200000720 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 50 X 35 X 20CM - G	19000010	UN	115610119	1.000	5,85	5.850,00
200000719 - CAIXA DE PAPELÃO MED. 35 X 28 X 15CM - P	19000011	UN	115610119	1.000	3,41	3.410,00
Total do Documento:						16.731,80

Entrada: 2021/000102

Data: 05/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.658.540/0001-67 / DEBRIN BRASIL LTDA - ME

Documentos: 001.601 - NOTA FISCAL - 2021NE000439 - EMPENHO - 0012743-86/2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 15/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001677 - PASTA EM COURVIN, PERSONALIZADA "JUSTIÇA ELEITORAL"	16000054	UN	115610116	200	34,00	6.800,00
Total do Documento:						6.800,00

Entrada: 2021/000103

Data: 26/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 005.148 - NOTA FISCAL - 2021NE000158 - EMPENHO - 0018019-35.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 067/2020 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	303	4,50	1.363,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	47	4,50	211,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	4,50	54,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	17	4,50	76,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,50	36,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,50	40,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,50	36,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,50	13,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	76	4,50	342,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	38	4,50	171,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,50	9,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,50	18,00
Total do Documento:						2.475,00

Entrada: 2021/000104

Data: 28/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.351.431/0001-14 / MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Documentos: 001.169 - NOTA FISCAL - 2021NE000497 - EMPENHO - 0016773-67.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 027/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000275 - PAPEL HIGIENICO (MIN. 04 RL)	22000017	RL	115610122	2.000	1,14	2.280,00
200000390 - TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 02 ROLOS	22000038	PT	115610122	1.000	4,61	4.610,00
200001304 - SACO PLASTICO PARA LIXO (30 LITROS) - C/10 UNID	22000051	PT	115610122	100	5,22	522,00
Total do Documento:						7.412,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000105

Data: 27/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.261.012/0001-23 / TIE TAPETES - EIRELI

Documentos: 013.271 - NOTA FISCAL - 2021NE000503 - EMPENHO - 0025963-88.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000772 - CAPACHO SINTETICO ANTI-DERRAPANTE.	22000031	UN	115610122	50	36,91	1.845,50
Total do Documento:						1.845,50

Entrada: 2021/000106

Data: 27/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME

Documentos: 003.645 - NOTA FISCAL - 2021NE000366 - EMPENHO - 0025963-88.2020.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001185 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 45	28000010	UN	115610128	20	19,90	398,00
200002084 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 20	28000019	UN	115610128	40	9,95	398,00
200000992 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 35	28000020	UN	115610128	30	14,92	447,60
200002229 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 50	28000025	UN	115610128	20	24,87	497,40
200002289 - TRENA EM ACO COM TRAVA 10 METROS	42000001	UN	115610142	2	23,15	46,30
200001912 - TRENA DE 5 METROS	42000027	UN	115610142	2	12,43	24,86
Total do Documento:						1.812,16

Entrada: 2021/000107

Data: 20/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.466.712/0001-14 / MOENDO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA - ME

Documentos: 001.871 - NOTA FISCAL - 2021NE000475 - EMPENHO - 0006718-57.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002930 - PLACA PISO DIRECIONAL EM PVC AZUL 25 CM X 25 CM X 2 MM	44000036	UN	115610144	38	6,97	264,86
200002931 - PLACA PISO ALERTA EM PVC AZUL 25 CM X 25 CM X 2 MM	44000037	UN	115610144	68	7,05	479,40
Total do Documento:						744,26



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2021/000108

Data: 28/10/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 41.718.113/0001-04 / MULTIPLOS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA

Documentos: 000.008 - NOTA FISCAL - 2021NE000476 - EMPENHO - 0016452-32/2021 - PROCESSO DE ENTRADA - 21/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002932 - FITA LTO 8 ULTRIUM 30 TB	17000198	UN	115610117	20	679,42	13.588,40
Total do Documento:						13.588,40
Total Geral:						92.495,79



MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888890452 - BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

1	LONGARINA PARA 03 LUGARES	0023566-56.2020	2021NE000446	20	12.980,00
---	---------------------------	-----------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 12.980,00

Fornecedor: 8888890474 - LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

1	LONGARINA PARA 02 LUGARES	SEI 0023562-19 2020	2021NE000447	20	6.800,00
---	---------------------------	---------------------	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 6.800,00

Total de Materiais por U.G.: 2
Total de Materias por Órgão: 2
Total de Materiais: 2
Quantidade total de bens: 40

Total por U.G.: 19.780,00
Total por Órgão: 19.780,00
Total Geral: 19.780,00

No mês de outubro/2021 todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000049

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 20/10/2021

Fornecedor: 29.209.847/0001-62 - BELCHAIR COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 20/10/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	002010	28/09/2021
001 - EMPENHO	2021NE000446	16/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0023566-56.2020	27/12/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	20	LONGARINA PARA 03 LUGARES - DESCRICAO: EM POLIPROPILENO, SEM BRACOS, COR PRETA - MARCA: TOK	12.980,00
Total da Nota de Recebimento:			12.980,00
Total de Bens:			20

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2021000051

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/10/2021

Fornecedor: 04.331.090/0001-54 - LIBRAMOVEIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/10/2021

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	1.622	14/10/2021
001 - EMPENHO	2021NE000447	17/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023562-19.2020	21/09/2020

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	20	LONGARINA PARA 02 LUGARES - DESCRICAO: SEM APOIO DE BRAÇOS. COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. NA COR PRETA. - MARCA: FK GRUPO	6.800,00
Total da Nota de Recebimento:			6.800,00
Total de Bens:			20

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura